providencias. 

Art. l º - O orçamento do Município de Pacaraima para o exercício de 2008 estima a Receita e fixa a 
Despesa em R$6.679.41 l ,00(Seis milhões seiscentos e setenta e nove mil e onze reais e vinte centavos) 
sendo: 

I - Orçamento Fiscal em R$4.579.567 20 (Quatro milhões quinhentos e setenta e nove mil 
quinhentos e sessenta e sete reais e vinte centavos); 

II - Orçamento da Segwidade Social em R$2.099.844,00 (Dois milhões e noventa e noventa e nove 
mil e oitocentos e quarenta e quatro reais); 

Parágrafo Único - Incluem-se no total referido neste artigo os recursos próprios da Fwidação